
明生生物科技  

 
2025年暑期培訓與實習計畫 

 

申請時間：5/13 - 6/20 

培訓時間：6/24 - 6/27 

實習時間：7/01 - 8/29 



 

2 



 

3 



 

4 
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 第一階段 
 

培訓 

甄選 

培訓期間6/24 – 6/27日 

 
 

6/24共同課程
(08:30~15:30)上六堂課 1 

 
 

6/26、27日 分兩組上課 
      (實驗組、臨床組) 

2 

 
 

通過徵選才可進入 
第二階段暑期實習 3 
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關於明生公司、簡介 

藥物開發流程 / 藥物分類
CRO扮演的角色 

  藥物動力學 (PK study)  

生物分析實驗與其應用 

GLP 基本觀念介紹 

1 

2 

3 

4 

5 

生體相等性試驗介紹 

臨床試驗介紹及GCP概念 

ELISA kit 導讀 
           Pipetman 教學  

臨床試驗架構/工作分享  

LBA 原理與應用 

6 

7 

8 

9 

10 

培訓課程介紹 
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 第二階段 
 

實習 

 
 

實習共9週一天8小時 1 

 
 

時薪190元 
一週至少排班四天 

2 

 
 完成後發給實習證書 3 

實習期間7/1 – 8/29日 
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會議室/教室 



10 

實驗室 



11 

辦公區 
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大三以上或碩士班，化學/生物/生醫/藥學相關科系 

具備基本化學實驗操作能力 

對臨床試驗有興趣 

以生技業為未來志向 
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THANKS 
期待您的參與 

有興趣請至104人力銀行投遞  

明生職缺【2025年暑期培訓與實習計畫】 

聯絡人：HR 翁宜璇 Sharon 

聯絡電話：02-26962669分機131 

E-mail：yhweng@mithracro.com 

參加報名 


